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   Msza wotywna do Ducha Świętego

   W poniedziałek zapraszamy na wotywna mszę św. do Ducha Świętego o 18.oo.

   Katechizacja

   Szczególnie rodzicom, ale też i dziadkom, kładziemy na sercu zatroszczenie się o udział swoich
dzieci w katechizacji szkolnej. Przypominamy, że rodzice przed Panem Bogiem w czasie chrztu
swojego dziecka przyrzekali wychowywać je w wierze, aby zachowując przykazania, miłowało Boga i
bliźniego, jak nas nauczył Jezus Chrystus. Drodzy rodzice ! Wywiążcie się z tego przyrzeczenia
danego Panu Bogu.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszamy parafian w czwartek po wieczornej mszy do
20.oo; w tym czasie także okazja do spowiedzi.

   Za tydzień w niedzielę przypada Dzień Papieski; adoracja będzie po mszy o 18.oo do 19.3o.

   Bierzmowanie

   Zapisy i drugie spotkanie kandydatów do bierzmowania będzie we wtorek, 17 września o 18.45 w
kościele dolnym. Zapisy trwać będą do końca września.

   Spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych

   Przypominamy rodzicom dzieci klas trzecich przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. i
zapraszamy na pierwsze spotkanie organizacyjne dzisiaj, o 17.oo w górnym kościele.

   Straż Honorowa – Zjazd diecezjalny w sobotę 28 września

   W sobotę, 28 września, w naszej parafii odbędzie się trzeci diecezjalny zjazd wspólnot Straży
Honorowej NSPJ. zwanej też „Godziną Obecności przy NSPJ”. Hasłem Straży są słowa: „Cześć,
Miłość, Wynagrodzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa”. O 12.3o nastąpi przybycie i powitanie
wspólnot z różnych parafii, a o 13.oo rozpocznie się msza św. pod przewodnictwem bpa Wiesława
Szlachetki, w czasie której przyjmowani będą chętni do wstąpienia w szeregi Straży. Po mszy będzie
półgodzinna adoracja Najświętszego Sakramentu, a następnie poczęstunek w kawiarence
parafialnej.

   Szkoła Muzyczna

   Gdańska Prywatna Szkoła Umuzykalniająca „Roma” ogłasza nabór kandydatów do gry na
instrumentach: flet, klarnet, saksofon, skrzypce, gitara, perkusja, śpiew i rytmika oraz emisja głosu.
Szkoła kształci uczniów bez ograniczenia wiekowego. Zapisy odbywają się indywidualnie. Zapisy i
informacje w budynku szkoły ul. Piecewska w godz. 15.oo – 19.oo.



   Nasze ofiary

   Składamy serdeczne podziękowanie za ofiary na kaplicę Najświętszego Sakramentu. Zebraliśmy
18.800 zł. ( 14.400 zł na kolektę i 4.400 zł od indywidualnych ofiarodawców w kopertach i wpłat na
konto parafii ).

   Dzisiaj Promyk Nadziei zaprasza na wystawę zdjęć z wakacji i kwestę przed kościołem na rzecz
Gdańskiego Stowarzyszenia „Promyk Nadziei”. Uzbierane datki zostaną przeznaczone na  działania
świetlicy.  Serdecznie zapraszamy!

   Za tydzień będzie dobrowolna zbiórka na uczelnie katolickie w Polsce.

   Zmarła śp. Zdzisława Brzozowska, l. 77 z ul. Arctowskiego.


